
                                                                                   
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA TARCEA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI    T A R C E A 

 

 

 

H O T Ă R Â R E      

privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului local al Comunei Tarcea                                  

din data de  23.07.2018 

 

 Având în vedere prevederile art.43  alin.1 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală republicată, cu modificările şi completările ulterioare, privitoare la aprobarea ordinii de zi a 

şedinţei consiliului local, 

 În baza prevederilor  art.45 alin 1 şi ale art. 115 alin.1. lit. „b” din Legea nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

   

CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  TARCEA 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1.-Se aprobă ordinea de zi a şedinţei ordinare a Consiliului local al Comunei Tarcea din data de  

23.07.2018 după cum urmează: 

1. Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă, 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei, 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea conţinutului procesului verbal al şedinţei ordinare a Consiliului 

local al comunei Tarcea din data de 29 mai 2018, 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuţie al bugetului de venituri şi cheltuieli al 

Comunei Tarcea pe trimestrul II al anului 2018, 

5. Proiect de hotărâre privind declararea lucrărilor din proiectul intitulat „Reabilitarea și modernizarea 

drumurilor și străzilor din A.D.I. Valea Ierului, judeţul Bihor”, ce urmează a se realiza de către 

Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară Valea Ierului  pe domeniul public al Comunei Tarcea, ca 

fiind de interes public local, 

6. Proiect de hotărâre privind  îndreptarea unor erori materiale cuprinse în Hotărârea Consiliului Local 

nr. 25 din data de 16.04.2018 pentru aprobarea documentaţiei tehnico-economice - faza Studiu de 

Fezabilitate şi a indicatorilor tehnico-economici pentru investiţia „EXTINDERE SI MODERNIZARE 

SCOALA CU CLASELE I-VIII, SAT GALOSPETREU, COMUNA TARCEA”, 

7. Proiect de hotărâre privind  aprobarea încheierii de acte adiționale la contractele de închiriere nr. 1259 

şi nr.1260/27.04.2016, 

8. Prezentarea de către consilierii locali a Rapoartelor  de activitate pe anul 2017,   

9. Diverse. 

Art.2.-Prezenta hotărâre se comunică, prin grija secretarului, cu: 

      -Instituţia Prefectului-Judeţul Bihor, 

   -Primarul Comunei, 

   -Arhiva Comunei. 

 

 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează 

Kerezsi Attila-Sandor           Secretar,   

        Băican Elisabeta  

 

Nr.38 din 23.07.2018 

Hotărârea a fost adoptată cu 9 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ şi 0 ABŢINERI din cei  9 consilieri 

prezenţi   


